As características técnicas e a tabela de preços podem ser alteradas sem aviso prévio.
BI
OM
AS
SA
2
Biomassa  |  pág. 2.9

5 Configuração de exibição
6 Informação
7 Cronómetro
8 Termostato principal
9 Condição de trabalho
10 Temperatura básica
As características técnicas e a tabela de preços podem ser alteradas sem aviso prévio.
BI
OM
AS
SA
pág. 2.10  |  Biomassa
2
Referência Descrição ErP Imagem
WMH15A SOLIUS PELLETS HIDROLINE 15 PRETA
WMH18A SOLIUS PELLETS HIDROLINE 18 PRETA
WMH24A SOLIUS PELLETS HIDROLINE 24 PRETA
Arranque do equipamento não incluído.
Compatível com interface acesso internet 4Heat.
WMH15B SOLIUS PELLETS HIDROLINE 15 BRANCA
WMH18B SOLIUS PELLETS HIDROLINE 18 BRANCA
WMH24B SOLIUS PELLETS HIDROLINE 24 BRANCA
Arranque do equipamento não incluído.
Compatível com interface acesso internet 4Heat (WM.INTERFACE)
BIOMASSA
ESTUFA HIDRO A PELLETS • SOLIUS PELLETS HIDROLINE